



**MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

*Tyle człowiek wart, ile po sobie pozostawił,  
Ile osiągnął, ile wiedzy zdobył,  
Ile innym dał z siebie”  
/.../*

*Pani  
Joanna Barbara Hajdas  
Dyrektor  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Żurominie*

**Szanowna Pani Dyrektor,**

Kształtowanie polityki lokalnego rynku pracy jest niezwykle trudnym przedsięwzięciem i wyzwaniem. Stąd też chciałbym na ręce Pani Dyrektor skierować serdeczne gratulacje i podziękowania za owocną współpracę mającą na celu dobro mieszkańców Powiatu Żuromińskiego i efektywne wykorzystanie środków Europejskiego Funduszu Społecznego w perspektywie finansowej na lata 2007 - 2013.

Zaangażowanie Pani i Pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w realizację projektów w ramach Działania 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie” w Województwie Mazowieckim przyczyniło się do trwałych i pozytywnych zmian jakości życia osób bezrobotnych oraz poprawy sytuacji na mazowieckim rynku pracy.

Dzięki dużej wiedzy, zaangażowaniu i dogłębnej znajomości tematyki unijnej powstało wiele cennych inicjatyw, które mają znaczący wpływ na regionalny rynek pracy jak również rozwój przedsiębiorczości.

Doceniam ogromne znaczenie, trud i efektywną pracę publicznych służb zatrudnienia w realizację zadań w obszarze promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej.

Podjęwane przez Państwa wysiłki w kształtowanie lokalnej polityki rynku pracy zasługują na wyrazy szczególnego uznania ze względu na służebną rolę jaką pełni PUP w Żurominie w stosunku do społeczności regionu. Praca, którą poświęcacie się służąc ludziom pomocą, radą oraz wsparciem jest potrzebna i niezastąpiona.

Gratulując sukcesu wyrażam głęboką nadzieję, że w kolejnej agendzie unijnej na lata 2014-2020 równie efektywnie będziecie Państwo realizować kolejne projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego jak również Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Jestem głęboko przekonany, że wspólnymi siłami będziemy skutecznie zapobiegać bezrobociu i pomagać w współtworzeniu nowych miejsc pracy. Ze swojej strony deklaruje gotowość pomocy do wspieranie wszelkich działań i inicjatyw na rzecz zrównoważonego rozwoju naszego województwa. Jestem głęboko przekonany, że środki Europejskiego Funduszu Społecznego nadal będą tak samo efektywnie i skutecznie wykorzystywane jak do tej pory.

Życzę Państwu wszelkiej pomyślności i powodzenia w tak ważnym obszarze działalności publicznej. Niech wykonywana praca daje jak najwięcej radości i będzie powodem do satysfakcji z dobrze spełnionego obowiązku. Życzę również wielu sukcesów w pracy na rzecz osób bezrobotnych i pracodawców. Zadowolenia ze współpracy z wszystkimi partnerami rynku pracy a zwłaszcza Wojewódzkim Urzędem Pracy w Warszawie.

**Z wyrazami szacunku**

Warszawa, dnia 07 kwietnia 2014 r.